DC Power supply
大容量ワイドレンジ直流安定化電源
PHUシリーズカタログ
高さ3Uで
15kW
最大
電力
ゆるぎない汎用性能。大電力用途の新たな選択肢。

オプション Options
付属品 Accessories
・AC入力端子カバー
・DC出力端子カバー
・ハンドル付ラックマウント金具
・DC出力端子用ネジ
型番＋VG GP-IBオプション 価格はお問い合わせください
型番＋VR RS-232C＋RS-485オプション 価格はお問い合わせください
※入力三相3線AC200V系モデル：型名+C
※入力三相4線AC400V系モデル：型名+D
5kW 10kW 15kW
型名 メーカー
希望価格(税抜) 出力 型名 メーカー
希望価格(税抜) 出力 型名 メーカー
希望価格(税抜) 出力
PHU-502L80□※ \770,000 80V/170A/5kW PHU-103L80□※ \1,100,000 80V/340A/10kW PHU-153L80□※ \1,650,000 80V/510A/15kW
PHU-502L200□※ \770,000 200V/70A/5kW PHU-103L200□※ \1,100,000 200V/140A/10kW PHU-153L200□※ \1,650,000 200V/210A/15kW
PHU-502H1000□※ \770,000 1000V/15A/5kW PHU-103H1000□※ \1,100,000 1000V/30A/10kW PHU-153H1000□※ \1,650,000 1000V/45A/15kW
PHU-502H1500□※ \770,000 1500V/10A/5kW PHU-103H1500□※ \1,100,000 1500V/20A/10kW PHU-153H1500□※ \1,650,000 1500V/30A/15kW
PHU-502M500□※ \770,000 500V/30A/5kW PHU-103M500□※ \1,100,000 500V/60A/10kW PHU-153M500□※ \1,650,000 500V/90A/15kW
PHU-502M750□※ \770,000 750V/20A/5kW PHU-103M750□※ \1,100,000 750V/40A/10kW PHU-153M750□※ \1,650,000 750V/60A/15kW
外観寸法図 Dimension drawing
機能拡張オプション Options
太陽電池模擬（SAS）機能
積算電流/電力機能

40
OUTPUT ON/OFFの指令に対して、任意の遅延時間を設定することが
できます。複数台を連携するシステムにおいて、常に一定の時間差を設け
ることができます。
出力および放電の電圧、電流、電力の立ち上がり速度を別々に変更するこ
とができます。電圧/電流/電力の変化中の被評価機器の性能が確認でき
たり、急激な変化による損傷を回避することができます。
Slew Rate
特長・機能 Features
並列動作・APC：Adaptive Parallel Connection
並列接続は最大10台までのマスタースレーブ接続が可能。APCに対応し、
同一定格電圧モデルであれば、異なる電力定格モデルでも並列電力拡張に
対応。容量拡張において過度なコストを抑えることができます。
OUTPUT ON/OFF ディレイ
出力モード（スルーレート可変機能）
15kW PHU-153M500
10kW PHU-103M500
25kW で使用が可能
ON
t1ON
OFF